DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 659 11 de Maio de 2022  PG. 1/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: MERCADO MODELO TACIBA

CNPJ: n°72.797.699/0001-73

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 034/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2022.

VALOR: R$ 36.647,30

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: CANARINHO ALIMENTOS TACIBA - ME

CNPJ: n°27.809.851/0001-36

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 034/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2022.

VALOR: R$ 20.628,38

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: MAQUEA E MAQUEA POLPAS LTDA EPP

CNPJ: n°01.046.618/0001-55

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 034/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2022.

VALOR: R$ 6.496,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XeRMYh neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 659 11 de Maio de 2022  PG. 2/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: n°32.148.187/0001-61

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 034/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 015/2022.

VALOR: R$ 73.147,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS NÃO PERECIVEIS PARA COMPOR A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XeRMYh neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 659 11 de Maio de 2022  PG. 3/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: MERCADO MODELO TACIBA

CNPJ: n°72.797.699/0001-73

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 032/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2022.

VALOR: R$ 92.114,50

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES E FRIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: CANARINHO ALIMENTOS TACIBA - ME

CNPJ: n°27.809.851/0001-36

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 032/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2022.

VALOR: R$ 102.586,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES E FRIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ATACADAO MARACAI ALIMENTOS LTDA

CNPJ: n°13.021.179/0001-05

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 032/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2022.

VALOR: R$ 455.400,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES E FRIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XeRMYh neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 659 11 de Maio de 2022  PG. 4/4

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: ESPERIA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: n°32.148.187/0001-61

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 032/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2022.

VALOR: R$ 60.800,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES E FRIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES.

CONTRATADA: VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: n°23.588.836/0001-54

PROCESSO LICITATÓRIO: Nº 032/2022.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº 013/2022.

VALOR: R$ 58.530,00

Período: 10/05/2022 à 10/05/2023.

Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS CARNES E FRIOS PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código XeRMYh neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2022-05-11T14:38:36-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura